
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„ATMINTIES INSTITUCIJOS (MUZIEJAI, BIBLIOTEKOS, ARCHYVAI)“  

(4 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 
 

2020 m. birželio 11 d. Nr. 1LKT-51(1.2) 
Vilnius 

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 
rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. 
įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 8 priedo „Kultūros 
rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, 
archyvai)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo 
grupės išvadas (2020 m. gegužės 26 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-39(1.7)), 
n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 4 finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų 
kūrimas“ (kodas 01-009-01-02-07) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

Finansavimo suma, 
Eur 

1.1.  Žaislų muziejus Viešoji 
įstaiga 

Kas slypi už raidžių: forma, 
kūryba, žaidimai 87,80 4 800,00 

1.2.  
Vytauto 
Didžiojo karo 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Išmani edukacinė programa 
vaikams ir paaugliams „Jūrų 
sargai“ 

86,80 7 200,00 

1.3.  Lietuvos dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spalvink Vilnių. Miesto 
architektūra 86,75 8 500,00 

1.4.  Neringos 
muziejai 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvus Raganų kalno 
medinių skulptūrų takas 86,20 16 200,00 

1.5.  

Kauno 
apskrities 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos kelias: atrask, pažink, 
sukurk! 86,00 10 000,00 

1.6.  
Raseinių krašto 
istorijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ekspozicijos „Jonas Žemaitis - 
žmogus, karys, vadas, 
prezidentas“ inovacijos Raseinių 
muziejuje 

84,40 9 000,00 



1.7.  

Šiaulių 
apskrities 
Povilo 
Višinskio 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Prisiminimų beieškant: 
demencijos prevencijos 
priemonių rinkinys ir edukacinė 
paslauga 

82,40 8 500,00 

1.8.  
Lietuvos 
energetikos 
muziejus 

Viešoji 
įstaiga 

Edukacinės erdvės „Vaikų 
stotelė“ ir edukacinių veiklų 
ikimokyklinio amžiaus vaikams 
sukūrimas 

82,20 9 500,00 

1.9.  Sakralus menas Viešoji 
įstaiga 

Bažnytinio paveldo muziejaus 
multimedijų gidas 81,60 18 000,00 

1.10.  

Šilutės rajono 
savivaldybės 
Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Iššūkis tau - žiniasvydis 81,40 4 600,00 

1.11.  Kretingos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvi ekskursija Kretingos 
dvaro parke 81,20 15 000,00 

1.12.  Kauno IX forto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nuolatinė ekspozicija ,,Vilties 
diplomatai“ 80,60 18 000,00 

1.13.  

Klaipėdos 
apskrities 
viešoji I. 
Simonaitytės 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Bibliotekų el. paslaugos 
bendruomenių poreikiams: 
interneto svetainių atnaujinimas 

80,60 20 000,00 

1.14.  Lietuvos dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvi kelionė po Europos 
dailės ekspoziciją (I etapas: 
parengiamieji darbai) 

80,50 12 000,00 

1.15.  

Kretingos 
rajono 
savivaldybės 
M. Valančiaus 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Pasakų veikėjai atgyja 80,00 6 000,00 

1.16.  

Radviliškio 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pajusk Radviliškį taktilinio 
žemėlapio pagalba 79,80 8 000,00 

1.17.  

Plungės rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Atgyjanti XIX a. M.M. Oginskio 
oranžerija. 2 etapas 79,.80 14 000,00 



1.18.  Birštono 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvus Birštono žemėlapis 
„Pasivaikščiok po Birštono 
kurortą“ 

79,80 9 000,00 

1.19.  

Vilniaus 
apskrities 
Adomo 
Mickevičiaus 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vilniaus apskrities Adomo 
Mickevičiaus viešosios 
bibliotekos gido įvairiais 
formatais leidyba ir pristatymas 

79,75 3 300,00 

1.20.  
Lietuvos 
nacionalinis 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Laiko juostos vaizdai pro 
Gedimino pilies bokšto langus II 
etapas 

79,60 10 000,00 

1.21.  

Elektrėnų 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualaus turo po Grabijolų 
kaimą ir Grabijolų pažintinį taką 
sukūrimas 

78,60 4 800,00 

1.22.  
Lietuvos 
liaudies buities 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pabėgimo - galvosūkių kambario 
įrengimas Lietuvos liaudies 
buities muziejuje 

78,20 9 000,00 

1.23.  Lazdijų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Svetingas muziejus 78,20 11 600,00 

1.24.  Mažeikių 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mažeikių kraštas: tarp kuršių, 
žiemgalių ir žemaičių 77,60 4 000,00 

1.25.  
Šilalės Vlado 
Statkevičiaus 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus Šilalės krašto gidas: 
istorija ir kultūra (tęstinis 
projektas) 

77,00 2 400,00 

1.26.  Sakralus menas Viešoji 
įstaiga 

Vytautas Didysis ir jo katedra. 
Edukacinės programos 
sukūrimas, naudojant inovatyvius 
ir interaktyvius kūrybinius 
sprendimus 

77,00 16 000,00 

1.27.  

Pagėgių 
savivaldybės 
M. Jankaus 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Išnykęs ir dingstantis paveldas: 
Mažosios Lietuvos bažnyčios“ II 
dalis 

76,60 5 600,00 

1.28.  

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Projektas „Karaokė knygoms: 
nauja erdvė bibliotekoje“ 76,20 10 000,00 

1.29.  

Pasvalio 
Mariaus 
Katiliškio 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Per kraštiečių raštą pažink savo 
kraštą 76,20 5 000,00 

IŠ VISO: 280 000,00 
 



 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 4 finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų 
kūrimas“ (kodas 01-009-01-02-07) projektų įgyvendinimui: 
 
Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  
Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga „KRONAS“ – stalo žaidimas 76,00 

2.2.  
Vilniaus miesto 
savivaldybės centrinė 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga VR Lab 75,60 

2.3.  
Kaišiadorių rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Inovatyvūs Kaišiadorys 430 75,60 

2.4.  
Radviliškio rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Inovatyvus Tyrulių seniūnijos 
pristatymas 75,20 

2.5.  
Lietuvos teatro, 
muzikos ir kino 
muziejus 

Biudžetinė įstaiga 

Muziejaus paslaugų lankytojams  
plėtra  atnaujinant ir sukuriant 
inovatyvias  edukacines erdves  
muziejuje 

75,00 

2.6.  Lietuvos liaudies 
buities muziejus Biudžetinė įstaiga Uždenk muziejaus stogą: interaktyvi 

platforma ir edukacinis žaidimas 74,40 

2.7.  Kauno apskrities 
viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Įamžinti Kaune: elektroninis žinynas 74,20 

2.8.  Zarasų krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvios informacinės sistemos 
apie Zarasų miesto ir apylinkių 
architektūrą sukūrimas 

74,20 

2.9.  Vilniaus memorialinių 
muziejų direkcija Biudžetinė įstaiga 

Video blog MEDINIS MIESTAS. 
Apie medinę architektūrą ir jos 
paveldą 

74,20 

2.10.  

Nacionalinis muziejus 
Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė įstaiga Pažink viduramžių Lietuvos karį 73,40 

2.11.  

Šilutės rajono 
savivaldybės Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Žemaičių Naumiesčio žydų gyvenimo 
atspindžiai 73,20 

2.12.  

Panevėžio apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Nuspalvink mūsų kolekciją 73,00 



2.13.  
A. Baranausko ir A. 
Vienuolio-Žukausko 
memorialinis muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Kaimo transporto ekspozicijos 
atnaujinimo kūrybinės dirbtuvės 
„Rieda bričkos ir lineikos“ 

73,00 

2.14.  

Tauragės rajono 
savivaldybės Birutės 
Baltrušaitytės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Biblio'cube 72,80 

2.15.  Šilutės Hugo Šojaus 
muziejus Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvi edukacinė paroda 
„Garbusis Šilokarčemos pilietis Hugo 
Šojus. Asmenybės portretas ir veiklos 
rezultatai“ 

72,20 

2.16.  Maironio lietuvių 
literatūros muziejus Biudžetinė įstaiga Vaikų literatūros muziejaus 

ekspozicijos atnaujinimas 72,20 

2.17.  Lietuvos liaudies 
buities muziejus Biudžetinė įstaiga 

Virtualios partizanų slėptuvės 
įrengimas Lietuvos liaudies buities 
muziejuje 

72,20 

2.18.  Tauragės krašto 
muziejus „Santaka“ Biudžetinė įstaiga Ekspozicijos „Tauragės Persitvarkymo 

Sąjūdžio istorija“ įrengimas 72,20 

2.19.  Lietuvos švietimo 
istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga Audiovizualinio gido Lietuvos 

švietimo istorijos muziejuje sukūrimas 72,00 

2.20.  Vilniaus Gaono žydų 
istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga 

2.1. Muziejaus virtualios parodos 
www.issigelbejesvaikas.lt 
(www.rescuedchild.lt) atnaujinimas 

71,40 

2.21.  
Vilniaus miesto 
savivaldybės centrinė 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Interaktyvus, edukacinis galvosūkių 
kambarys 
„Byla:  LT-20 “ 

71,40 

2.22.  
Ignalinos rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Rytojaus kūrėjai 71,40 

2.23.  
Jonavos rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

Biudžetinė įstaiga Interaktyvi ekspozicija „Skambantis 
štetlas“ 70,80 

2.24.  Maironio lietuvių 
literatūros muziejus Biudžetinė įstaiga „Maironio batuose“: interaktyvi 

ekskursija poeto sode 70,20 

2.25.  Anykščių menų 
centras Biudžetinė įstaiga Angelų istorijos: Angelų muziejaus 

inovatyvus ekspozicijos atnaujinimas 70,20 

2.26.  

Panevėžio apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Šiaurės šalių vaikų knygos potvynis 70,00 

2.27.  

Skuodo rajono 
savivaldybės R. 
Granausko viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Skaitytojų aptarnavimo technologinės 
sistemos įrengimas Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešojoje 
bibliotekoje 

70,00 



2.28.  

Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
Imanuelio Kanto 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Miesto legendos 69,80 

2.29.  Gargždų krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Ekspozicijos „Laivadirbio skrynią 

atvėrus...“ atnaujinimo I - as etapas 69,40 

2.30.  Rokiškio krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Tu čia visada laukiamas 69,20 

2.31.  Šilutės Hugo Šojaus 
muziejus Biudžetinė įstaiga 

Šiuolaikinis požiūris į praeitį 
modernėjančiame Žemaičių 
Naumiesčio muziejuje 

69,00 

2.32.  Zarasų krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Nuo didikų iki šiuolaikinio žmogaus 

stalo 69,00 

2.33.  Lietuvos nacionalinis 
muziejus Biudžetinė įstaiga Pažinkime Lietuvos istoriją Tautos 

ąžuolyne 69,00 

2.34.  

Nacionalinis muziejus 
Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė įstaiga Virtualūs eksponatai parodoje 
„Vaikystė“ 68,80 

2.35.  
A. Baranausko ir A. 
Vienuolio-Žukausko 
memorialinis muziejus 

Biudžetinė įstaiga Žaidimą žaidžiu - Vorutos pilėnu 
tampu 68,60 

2.36.  

Ukmergės rajono 
savivaldybės Vlado 
Šlaito viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Literatūrinė atmintis hologramoje: nuo 
paprastumo iki modernumo 68,20 

2.37.  Lietuvos energetikos 
muziejus Viešoji įstaiga 

Pažintis su garsu: Interaktyvių 
muziejaus eksponatų bei edukacinės 
programos sukūrimas 

67,60 

2.38.  Anykščių menų 
centras Biudžetinė įstaiga Muziejaus erdvių ir ekspozicijos 

išplėtimas papildyta realybe 67,40 

2.39.  Šilutės Hugo Šojaus 
muziejus Biudžetinė įstaiga 

Mobiliesiems įrenginiams pritaikytas 
audiogidas po Šilutės miesto istorines 
vietas 

67,40 

2.40.  
Lietuvos mokslų 
akademijos 
Vrublevskių biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos mokslų akademijos 
Vrublevskių bibliotekos virtualių 
paslaugų vartotojų bendruomenei 
gerinimas: interneto svetainės 
atnaujinimas, įgyvendinant naujos 
kartos technologijomis grįstus 
sprendimus 

67,20 

2.41.  Birštono muziejus Biudžetinė įstaiga Audiogidas rusų kalba – patrauklesnis 
muziejus užsienio turistui 66,80 

2.42.  Lietuvos literatūros ir 
meno archyvas Biudžetinė įstaiga Pasaulio lietuviai. Archyvas 66,80 



2.43.  
Šiaulių miesto 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Mokytis kalbų į biblioteką 66,40 

2.44.  Lietuvos švietimo 
istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga 

„Kaunas – istorinis Lietuvos M. 
Montessori centras“ – muziejaus 
ekspozicijos papildymas 

66,40 

2.45.  Lietuvos energetikos 
muziejus Viešoji įstaiga Interaktyvi muziejaus lankytojų knyga 66,00 

2.46.  
Vilniaus miesto 
savivaldybės centrinė 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Mobili aplikacija „Rimti pokalbiai“ 65,60 

2.47.  Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 

Keliaujanti lauko paroda DU 
DRAUGAI, skirta Justino 
Marcinkevičiaus ir Jono Kazlausko 
90- osioms gimimo 
metinėms 

65,60 

2.48.  

Rokiškio rajono 
savivaldybės Juozo 
Keliuočio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Susipažinkime su Juozu Keliuočiu 
šiuolaikiškai 65,60 

2.49.  Šilutės Hugo Šojaus 
muziejus Biudžetinė įstaiga Edukacinė ekskursija „Rytų Prūsijos 

dvaro ūkis“ 64,80 

2.50.  Lietuvos energetikos 
muziejus Viešoji įstaiga Šilumos ūkis: pabandyk – suprask 64,60 

2.51.  Birštono muziejus Biudžetinė įstaiga Edukacija – naujoviškai, kviečiam - 
pabandyk, nenusivilsi. Laukiam! 64,40 

2.52.  
Vyskupo Motiejaus 
Valančiaus gimtinės 
muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Inovatyvių sprendimų pritaikymas 
vyskupo Motiejaus Valančiaus 
gimtinės muziejaus ekspozicijoje 

64,40 

2.53.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Atminties sodai 64,20 

2.54.  
Vilkaviškio rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Inovatyvi biblioteka 64,20 

2.55.  Jurbarko krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Jie gyveno šalia mūsų 64,00 

2.56.  
Šilalės rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Ateities inžinierius šiandien  63,80 

2.57.  Kauno regioninis 
valstybės archyvas Biudžetinė įstaiga 

Skelbimų lipinimo biuro dokumentai - 
žvilgsnis į Laikinosios sostinės 
kultūrinį gyvenimą (skaitmeninių 
dokumentų rinkinys) 

62,80 



2.58.  Joniškio istorijos ir 
kultūros muziejus Biudžetinė įstaiga 

Inovatyvi archeologija: interaktyvi 
smėlio dėžė ,,Pažinki archeologinį 
kraštovaizdį“ 

62,20 

2.59.  Ukmergės kraštotyros 
muziejus Biudžetinė įstaiga Muziejaus video studija 61,00 

2.60.  Šilutės Hugo Šojaus 
muziejus Biudžetinė įstaiga Virtualios erdvės turas „XIX a. pab. – 

XX a. pr. Šilokarčemos gyvenvietė“ 60,40 

2.61.  Vitražo manufaktūra Viešoji įstaiga Virtualus Lietuvos vitražo žemėlapis 60,20 

2.62.  Žemaičių dailės 
muziejus Biudžetinė įstaiga Žemaičių dailė: išmaniai, kūrybiškai, 

inovatyviai 60,00 

2.63.  
Panevėžio rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Biblioteka - inovatyvi, patraukli, drąsi, 
energinga ir jaunatviška 59,80 

2.64.  
Marijampolės Petro 
Kriaučiūno viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Kodas PK 59,20 

2.65.  Kauno rajono 
muziejus Biudžetinė įstaiga Kauno rajonas – laiko tėkmėje 59,00 

2.66.  Molėtų krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Pastovios ekspozicijos „Molėtų žydų 

istorija“ sukūrimas 59,00 

2.67.  
Švenčionių rajono 
savivaldybės Viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Švenčionių krašto šviesuoliai 59,00 

2.68.  Vilniaus memorialinių 
muziejų direkcija Biudžetinė įstaiga 

Virtualios realybės pasakojimas apie 
medinio kultūros paveldo objekto 
Polocko g. 52 Vilniuje istoriją 

57,80 

2.69.  Vilniaus Gaono žydų 
istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga 

LED lauko stendo prie būsimojo Žako 
Lipšico memorialinio muziejaus 
įrengimas 

57,60 

2.70.  
Radviliškio rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Pažink ir atrask 56,60 

2.71.  Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas Biudžetinė įstaiga 

Ekspozicijos „Pirmoji lietuvių dailės 
paroda ir Mikalojus Konstantinas 
Čiurlionis“  Vileišių rūmuose 
parengimas 

54,60 

2.72.  

Kauno miesto 
savivaldybės Vinco 
Kudirkos viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Interaktyvus Žaliakalnio istorijų 
kiemas bibliotekoje 52,40 

2.73.  Trakų viešoji 
biblioteka Biudžetinė įstaiga Pasimatymas bibliotekoje 51,00 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 



pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 
 


